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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

فریب تحلیلگران تقلبی بورس را نخورید

متاسفانه با توجه به قدمت بیش از ۵۰ ساله بازار سرمایه و وجود 
متخصصین حرفه ای در این حوزه، اما سمت و سوی خرید و  فروش 
و اعتماد مردم به سمت فضای مجازی و افرادی رفته است که خود 
را به عنوان تحلیل گر به مردم معرفی می کنند. این افراد  که حتی 
دارای مدرک تحصیلی حداقل دیپلم هم نیستند، علیرغم نداشتن 
مدرک تحصیلی مرتبط، با ارائه تحلیل های غیرکارشناســی  به 

تعدادی فالوئرها، مردم را به خود جذب می کنند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، یک فعال بازار سرمایه گفت: در صورت 
حمایت عملی دولت از بازار سرمایه، ترس مردم از وضعیت فعلی 
کاسته شده و می توان انتظار مساعد شدن شرایط بازار بورس را 

داشت.
میلاد ویسمه اظهار کرد: از سال ۱۳۴۶ که بازار بورس در ایران به 
صورت رســمی کار خود را آغاز کرد تا انتهای سال ۹۸، حدود دو 
میلیون کد بورســی فعال)کدهایی که در هر یک ماه حداقل یک 
معامله انجام دهند( در کشور وجود داشت، اما از انتهای سال ۹۸ با 
توجه به پیش بینی شرایط ایجاد شده و مشکلات پسا کرونا، یکی 

از راه های کسب درآمد از طریق بورس بود.
وی با بیان اینکه دولت از دو طریق از بازار سرمایه کسب منفعت 
می کرد، افزود: کارمزد معاملات روزانه در بورس و فروش ســهام 
های دولتی در بورس برای دولت نفع داشت که نمونه آن دارا یکم 

و دارا دوم است.
این فعال بازار ســرمایه بیان کرد: برای نخستین بار در چند سال 
گذشته، دولت با اســتفاده از ابزار رســانه ملی از انتهای ۹۸ بازار 
بورس را رسانه ای کرد و هر شب یک کارشناس از مقامات دولتی 
یا حکومتی بازار بورس را به عنوان یک بازار امن و زیبنده به مردم 
نشــان دادند؛ این در حالی اســت که تا پیش از این بازار بورس 

رسانه ای نشده بود.
ویسمه ادامه داد: همین تبلیغات رسانه ای سبب شد که از انتهای 
سال ۹۸ تاکنون حدود چهار میلیون کد به تعداد قبلی اضافه شود 
که اکنون در آستانه ۶ میلیونی شدن تعداد کدهای بورسی فعال 
هستیم. با توجه به این که بازارهای مالی موازی از جمله مسکن، 
خــودرو، ارز و طلا در یک رکود نســبی به ســر می بردند، مردم 

نقدینگی جاری خود را به بازار بورس تزریق کردند.
وی مشکل اساسی ورود به این بازار را عدم آگاهی و دانش دانست 
و گفت: برخی بدون داشتن هیچ گونه علم و آگاهی وارد بازار شده 
و سرمایه گذاری انجام دادند و سپس به دنبال علم آموزی رفتند.

این فعال بازار سرمایه اضافه کرد: در این شرایط قیمت تعدادی از 
سهم ها به بازار حباب نزدیک شد و بسیاری از سهامداران حقوقی 
و عمده، این ســهم ها را فروختند و خبرهای ضد و نقیضی نیز در 
این حوزه منتشر و سبب ایجاد تردید بین مردم شد و در نهایت در 
اولین فرصت با فروش سهام عمده توسط حقوقی ها، بازار در یک 

رکود و سیر نزولی قرار گرفت.
ویسمه بیان کرد: متاســفانه در مدتی که بازار در سیر نزولی قرار 
دارد شاهدیم که هر روز جلسات مثبت و خبرهای مثبتی از ناحیه 
هیئت دولت و سازمان بورس و شورای عالی بورس مبنی بر حمایت 
همه جانبه حقوقی ها از بازار و ... منتشر می شود، اما متاسفانه اینها 
صرفا در حد صحبت بوده و این روند عملی نشده است.وی ادامه 
داد: در زمان شهادت سردار سلیمانی که کشــور در التهاب قرار 
داشت، شورای عالی بورس و سازمان بورس دامنه نوسان سهم ها 
را به دو درصد کاهش دادند و همین امر سبب ریزش کمتر قیمت 
سهم ها شــد که اقدام موثری بود، اما امروز شاهدیم که وضعیت 
بورس از شرایط قبلی بسیار وخیم تر است و صرفا در حد صحبت از 

این بازار حمایت می شود.
این فعال بازار ســرمایه با بیان اینکه کاهش دامنه نوسان اولین 
اقدامی اســت که می تواند در این شرایط از ســوی دولت انجام 
شــود تصریح کرد: زمانی که با حمایت عملی دولت، ترس مردم 
از وضعیت فعلی بازار کاسته شــود می توان انتظار مساعد شدن 

شرایط را داشت.
ویسمه اضافه کرد: متاســفانه با توجه به قدمت بیش از ۵۰ ساله 
بازار سرمایه و وجود متخصصین حرفه ای در این حوزه، اما سمت 
و ســوی خرید و فروش و اعتماد مردم به سمت فضای مجازی و 
افرادی رفته اســت که خود را به عنوان تحلیل گر به مردم معرفی 
می کنند. این افراد که حتی دارای مدرک تحصیلی حداقل دیپلم 
هم نیســتند، علیرغم نداشــتن مدرک تحصیلی مرتبط، با ارائه 
تحلیل های غیرکارشناســی به تعدادی فالوئرها، مردم را به خود 

جذب می کنند.
وی بیان کرد: مردم باید توجه کننــد که در صورتی که بازار روند 
صعودی پیش گرفت، به فکر دانش آمــوزی و علم آموزی در این 
حوزه باشــند و به جای حرکت بر اســاس حرف دیگران، برپایه 
تحلیل های خود حرکت کنند. فعال بازار سرمایه ضعف دستگاه 
های نظارتی بر این سیستم را سبب ناآگاهی مردم دانست و گفت: 
زمانی که این امکان در کشور ایجاد شده که هر مجموعه یا فردی 
که در فضای مجازی خلاف قوانین کشور فعالیت می کند، سریعا 
شناسایی شود، حتما به این قدرت هم رســیده که از کانال های 
فعال در این حوزه رزومه و مدرک معتبر دریافت کند. دستگاه های 
نظارتی باید به این حوزه ورود کــرده و افراد معتبر را از غیرمعتبر 
شناسایی کنند چراکه مردم عادت کرده اند به تبلیغات زبانی اکتفا 
کنند و با اعتماد به یک فرد تمــام افکار خود را در اختیار وی قرار 

دهند./ایسنا

 استخدام181 نفر  برای پست بانک
  از طریق استخدام سراسری

همزمان با برگزاری هشــتمین آزمون مشــترک 
فراگیر اســتخدامی دســتگاه های اجرایی کشور، 
تعداد ۱۸۱ نفر توسط پســت بانک  ایران درسطح 
کشــور از طریق همین آزمون استخدام می شوند .  
 به گزارش اقتصادســرآمد     به نقل از روابط عمومی 
پست بانک ایران، آناهیتا امیرحسینی رییس اداره 
کل سرمایه انسانی و رفاه با اعلام این  خبر گفت: نام 
نویسی برای شرکت در آزمون استخدامی این بانک 
همزمان با   هشــتمین آزمون استخدامی مشترک 
فراگیر   دستگاه های اجرایی  کشور   از ۲۰ شهریورماه 
در سایت سازمان سنجش آغاز شده و تا ساعت ۲۴ 
روز بیســت و نهم همین ماه ادامه دارد . وی تصریح 
کرد: براساس مجوزهای اخذ شــده از سازمان امور 
استخدامی کشــور، برگزیدگان نهایی در مشاغل 
بانکیار و کاربر رایانه جذب  و اســتخدام می شوند .

امیرحسینی گفت: در این آزمون به میزان سه برابر 
نیاز بانک در هریک از مشاغل، افراد انتخاب شده و 
پس از کســب موفقیت در مصاحبه  های تخصصی 
و گزینش صلاحیت های عمومی به اســتخدام در 

می آیند . 

بازدید عضو هیات عامل بانک صنعت ومعدن 
ازواحدهای تولیدی استان سمنان

عضو هیأت عامل بانک صنعت و معــدن به همراه 
رییس اداره بازاریابی و بانکداری شرکتی این بانک 
از چندین واحد صنعتی در اســتان سمنان جهت 
ارزیابی این طرح های صنعتــی و تأمین مالی آنها 
بازدید نمودند. به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالرضا 
ولی الهی معاونت اعتبارات و راهبری شعب به همراه 
مهدی صدری ریاســت اداره بازاریابی و بانکداری 
شرکتی روز چهارشنبه نوزدهم شهریورماه در سفر 
به استان ســمنان ، از واحد های تولیدی و صنعتی 
صنایع رنگسازی پارس اشــن، معدنی املاح ایران ، 
عقاب افشان و فولاد آلیاژی بازدید بعمل آورده و در 
جریان روند فعالیت این شــرکت های صنعتی قرار 
گرفتند؛ در این بازدید مدیران شــرکت های مزبور 
توضیحاتی در خصوص عملکرد واحدها و طرحهای 
در حال اجرا و توسعه ای ارائه نمودند.در این بازدیدها 
معاونت اعتبارات و راهبری شعب نقطه نظرات خود 
را در خصوص نحوة تعامل و همکاری با این مشتریان 
بیان نموده و بر حمایت از بخش تولید کشور در سالی 
که به نام جهش تولید مزین شده است، تأکید کرد.
همچنین رییس اداره بازاریابی و بانکداری شرکتی 
در خصوص بانکداری شرکتی مذاکراتی با واحدهای 
مزبور داشت و به آنان اطمینان داد بانک تلاش خود را 
در مساعدت به واحدهای صنعتی فعال استان و ارائه 

خدمات نوین بانکی به آنان به کار می گیرد.

دردانی دبیر شورای عالی مناطق آزادتجاری 
از بانک کشاورزی

مشاور رئیس جمهور و دبیر شــورای عالی مناطق 
آزاد تجاری از همکاری موثر بانک کشاورزی در بهره 
برداری از مجتمع گلخانه ای ۸۰ هکتاری در منطقه 
آزاد ارس قدردانی کرد. به گزارش اقتصادســرآمد، 
مرتضی بانــک در آیین بهره بــرداری از طرح های 
سرمایه گذاری در مناطق آزاد ویژه اقتصادی که به 
صورت ویدئو کنفرانس و بــا حضور رئیس جمهور، 
استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از مسئولان در 
منطقه آزاد ارس )جلفا( افتتاح شــد،ضمن تببین 
راهبردهای دولت تدبیر وامید در مناطق آزاد تجاری 
برای توســعه تولید و تجارت،از همکاری موثر این 

بانک تشکر و قدردانی کرد.

انتشار فراخوان نخستین دوره جشنواره ملی 
فیلم، عکس و پوستر صنعت بیمه

فراخوان نخستین دوره جشنواره ملی فیلم، عکس و 
پوستر صنعت بیمه پس از صدور مجوز از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد منتشر شد.به گزارش اقتصاسرآمد، 
عکس و پوســتر صنعت بیمه، این جشنواره در سه 
بخش فیلــم، عکس و پوســتر برگزار می شــود در 
بخش فیلم آثار در دو بخش حرفه ای و غیرحرفه ای 
)موبایل( بررسی و داوری می شوند.در بخش حرفه ای 
فیلم هایی که در قالب های کوتاه مستند، انیمیشن در 
مدت زمان یک الی ۳۰ دقیقه می توانند در جشنواره 
شــرکت کنند و در بخش نماهنگ نیز آثار در مدت 
زمان یک الی ۱۰ دقیقه امکان حضور در جشنواره را 
دارند.در بخش غیرحرفه ای فیلم های موبایلی که در 
مدت زمان یک تا پنج دقیقه ساخته شده اند امکان 
شرکت در جشــنواره را دارند در بخش عکس آثار 
می تواند به صورت آنالوگ و یا دیجیتال ارایه شود و 
در دو بخش عکس های حرفه ای و غیرحرفه ای و تک 
عکس و یا مجموعه ای از عکس ها داوری و برندگان 

معرفی می شوند.

کسری 3 تریلیون دلاری بی سابقه  بودجه آمریکا 
کسری بودجه فدرال آمریکا در ماه آگوست به رقم بی سابقه ۳ تریلیون دلار رســید و این در حالی است که یک ماه دیگر تا پایان سال مالی باقی مانده است. به گزارش 
اقتصادسرآمد، براساس برآود دفتر بودجه کنگره آمریکا این رقم معادل ۱.۹ تریلیون بیشتر از مدت مشابه شال گذشته بوده و بیش از دو برابر بیشترین کسری بودجه 
سالانه به ثبت رسیده برای دولت واشنگتن است.این کسری بودجه سنگین تقریبا به طور کامل نتیجه افزایش هزینه های دولت فدرال به دلیل پاندمی ویروس کرونا 
بوده به طوری که درآمدها تنها یک درصد کاهش یافته اما هزینه ها افزایش ۴۶ درصدی را نسبت به مدتی مشابه در سال گذشته تجربه کرده است.دولت آمریکا تاکنون 
در بحران کرونا ۶ تریلیون دلار هزینه کرده که تنها نیمی از آن از طریق درآمدهای مالیاتی و ســایر عواید جبران شده اســت. دفتر بودجه کنگره آمریکا تخمین زده 
است که کسری بودجه در یک سال مالی کانل که در ماه جاری به اتمام می رسد به ۳.۳ تریلیون دلار رسیده و همچنان بر بدهی های دو به افزایش است کشور بیافزاید.

گروه بانک، بیمه وبورس- چند روز 
پیش،  رییس سازمان بورس و اوراق 
بهادار گفت:آیین نامه پیشنهادی حفظ ثبات 
بازار ســرمایه و صیانت از حقوق سهام داران 
و ســرمایه گذاران مورد بحث و بررســی قرار 
گرفت.به موجب مفاد این آیین نامه، ضمانت 
اجرایی و اختیارات لازم به ســازمان بورس و 
اوراق بهادار در جهت الزام سهام داران عمده به 
انجام عملیات بازارسازی و بازارگردانی تفویض 
شد. همچنین منع مشارکت بانک ها در رابطه 
با مفاد ماده ۱۶ و ۱۷ قانــون رفع موانع تولید 
رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، استثنا 
شد و بانک ها مجاز به سرمایه گذاری در بازار 
سرمایه خواهند بود. در عین حال، نقش بانک 
ها در تاسیس نهادهای مالی در بورس تقویت 

می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن قالیباف اصل 
 افزود: با تصویب و ابلاغ این آیین نامه موضوع 
صیانت از بازار سرمایه طراحی و اجرایی شدن 
ابزارهایی مانند ســهام خزانــه و اوراق تبعی 
یعنی بیمه سهام با ســهولت بیشتری صورت 

می گیرد.
کامران ندری کارشناس پولی و بانکی در این 
باره می گوید: در نظر داشــته باشید که ورود 
بانک ها به بازار ســرمایه به معنای خلق پول 
جدید است. بانک ها سپرده های قبلی خود را 
که در واقع بدهی بانک ها به سپرده گذاران آنها 
است، در دارایی های دیگری سرمایه گذاری 
کرده اند و برای سرمایه گذاری جدید نیاز به 
منابع پولی جدید هم دارند. بنابراین تصمیم 
به لغو ممنوعیت ســرمایه گذاری بانک ها در 

بازار سرمایه، تصمیم مناســبی نبوده و تورم 
زا خواهد بود.وی افزود: غول نقدینگی معضل 
اصلی اقتصاد ما است و با ورود بانک ها به بازار 
ســرمایه، غول نقدینگی عظیم تر خواهد شد 
و منابعی که می توانســت در قالب تسهیلات 
بانکی در اختیار بخش تولید قرار بگیرد، صرف 
معاملات ســهام خواهد شــد. البته باید دید 
بانک ها تا چه حد از سرمایه گذاری در بورس 
استقبال می کنند؛ اما به هر حال اصلا عجیب 
نیست اگر بانک ها حداقل به خاطر حمایت از 
سهم های خود اقدام به خلق پول جدید و ورود 

به بازار سرمایه کنند.
این کارشــناس پولی و بانکــی تصریح کرد: 
اقتصاد ما وارد یک چرخه آزاردهنده شــده و 

حمایت پولی از بازار ســرمایه)اقداماتی مثل 
مجوز سرمایه گذاری بانک ها در بازار سرمایه و 
اختصاص یک درصد منابع صندوق توسعه ملی 
برای حمایت از بازار سرمایه و... همگی اقدامات 
پولی تلقی می شــود( تورم به همراه داشته و 
مشکل ساز خواهد شد . بهتر بود سیاست گذاران 
مداخله ای در روند این بازار نمی کردند و اجازه 
می دادند این بازار فراز و فرودهای عادی خود 
را داشته باشــد. حمایت پولی از بازار سرمایه، 
مشابه حمایتی اســت که از موسسات مالی و 
اعتباری غیر مجاز انجام شــد و دولت از جیب 
مردم، ضرر و زیان بخش خاصی را جبران کرد 
و فشار تورم حاصله به دوش کل مردم افکنده 
شــد. با این تفاوت که حجم موسسات مالی و 

اعتباری غیر مجاز و مشــکل دار در مقایسه با 
حجم بازار سرمایه بسیار ناچیز بود و حمایت از 
بازاری که ارزش آن به ۲.۵ برابر تولید ناخالص 
داخلی رسیده، کار آسانی نیست. با این سیاست 
های دولت در مورد بازار سرمایه، باید منتظر 
آثار تورمی ایــن اقدامات در مــاه های آینده 

باشیم.
اکنون، اندیشکده اقتصاد مقاومتی در نامه ای 
به رئیس مجلس شــورای اســلامی، نسبت 
به مصوبه اخیر شــورای عالی بورس در »لغو 
ممنوعیت سرمایه گذاری بانک ها در بورس« 
واکنش نشــان داد و این مصوبه را خلاف ماده 
۱۶ قانون رفع موانع تولید و تشدیدکننده تورم 

و رکود دانست.
بر اســاس این نامه، لغو ممنوعیت ســرمایه 
گذاری بانک ها در بورس که یکی از تصمیمات 
متخذه در شــورای عالی بورس است، نقض 
صریح »بند ب ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید 
رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور« مصوب 
اردیبهشت ماه ســال ۱۳۹۴ است و ضروری 
است مجلس شورای اسلامی هر چه سریع تر 

جلوی اجرایی شدن آن را بگیرد.
همچنین طبق نظر اندیشکده اقتصاد مقاومتی، 
از آنجا که ســرمایه گذاری بانک ها در بورس 
منجر به خلق پول و افزایش نقدینگی می شود 
اما ارتباط مســتقیمی با بخش واقعی اقتصاد 
نــدارد، این تصمیــم غیرکارشناســی بوده 
و تشــدیدکننده تورم و رکود اقتصاد است و 
هرچند هــدف از این اقدام »حفظ ســرمایه 
مردم« ذکر شده، نتیجه آن در عمل »تنگنای 

معیشت عموم جامعه« خواهد بود.

بررسی تبعات ورود سرمایه بانک ها به بورس در گزارش »اقتصادسرآمد«

ورود بانک ها به قلعه ممنوعه

نشســت بررســی و معرفــی 
طرح های اقتصادی در لرســتان، 
با حضور جمعی از مدیران و کارشناســان 
 بانک پاسارگاد و برخی از مدیران این استان 
برگزار شــد . به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقــل از روابط عمومی بانک پاســارگاد، در 
پی ســفر اخیر مدیرعامل بانک پاسارگاد و 
هیأت همراه به  لرســتان جهت افتتاح چند 
باب مدرســه و همچنین برگزاری جلســه 
با مدیران ایــن اســتان، بلافاصله  گروهی 
متشکل از مدیران و کارشناسان این بانک 
در این استان حاضر شدند و در نشست هایی 
 تخصصی به بررسی ، تبیین و تعیین نحوه ی 
مشــارکت و حمایت این بانــک از پروژه ها 
و طرح های  تولیدی، صنعتــی و اقتصادی 
مختلف اســتان پرداختند . در این جلسات، 
طرح هــای زودبــازده و ظرفیت های راکد 
دارای توجیه اقتصادی که پس از بازگشت 
به  چرخه ی اقتصــاد می توانند باعث ایجاد 
رونق و افزایش تولید، بهره وری و اشتغالزایی 
در استان شوند  بررسی شــدند. همچنین 
طرح های اقتصــادی و پروژه های متعددی 
در بخش هــای مختلــف اعــم از صنایع 
 معدنی، سیمان، پتروشیمی، سنگ زینتی 
و گچ صنعتــی، پرورش ماهیان ســردابی، 
بسته بندی و  برندسازی محصولات تولیدی، 
حمایت از واحدهای اقتصادی کوچک مانند 
کسب و کارهای خانگی و   ... مورد ارزیابی و 
سنجش قرار گرفتند. بانک پاسارگاد در این 
راستا آمادگی خود را جهت ارایه  تسهیلات و 
مشارکت در اجرای برخی از پروژه ها، پس از 
امکان سنجی و بررسی دقیق طرح ها،  اعلام 

کرده است . 

   در همایش بررســی عملکرد 
اداره امور شــعب شرق تهران 
که با حضور حسن  مونسان معاون شعب 
بانک، اصلان کریمی مدیر امور شــعب 
تهران، محمدرضا صــدری رئیس اداره 
امور شعب شرق  تهران، روسای حوزه ها 
و دوایر برگزار شد، عملکرد پنج ماهه این 
اداره امور در شــاخص های سودآوری، 
جذب منابع،  مدیریت مصارف و مطالبات 

و بانکداری مورد بررسی قرار گرفت  . 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از روابط 
عمومی بانک ملی ایران، در این همایش، 
حســن مونســان گام اول موفقیت در 
عرصه های جهادی و اقتصادی مانند امور 
بانکی را اعتقاد راسخ به  وظیفه و اندیشه 
متعالی و عشق و ایمان به کار و فعالیت 
دانست و گفت: بی شک این موضوع در 
تمامی اعصار به    صورت سلســله مراتب 
از مدیران به کارکنــان انتقال می یابد. 
گام  بعدی آگاهی و دانش، برنامه ریزی 
و در نهایــت کنترل  انجام امور اســت و 
انجام درســت و مطلوب امور و وفاداری 
به جایــگاه فعلی باید وظیفــه ذاتی هر 

فرد باشد . 
معاون شــعب بانک ملی ایــران وظیفه 
اصلی مدیران ارشــد را ایجــاد پویایی 
میــان کارکنــان، تقویــت باورهــا و 
اعتقادات  کارکنــان، تغییر نگرش های 
سنتی، فرهنگ ســازی، آموزش، ایجاد 
بینش صحیح، آگاهی، بصیرت و ایجاد 
حساسیت، نشــان  دادن مسیر درست و 
در نهایت کمک در راه رسیدن به اهداف 

عالیه بانک عنوان کرد . 

مدیرعامل بانک قرض الحســنه 
مهر ایران خبر داد: در راســتای 
حمایت از تولید داخلی و در قالب  تفاهم نامه 
با نهادهای حمایتی، ۴۱هزار میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده ایم. 
 .به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی اکبری 
مدیرعامل این بانک بیان کــرد: بانک مهر 
ایران با  نهادهــای حمایتی تفاهم نامه هایی 
امضا کــرده و از ابتدای اجرایی شــدن این 
تفاهم نامه ها تا پایان مرداد ماه  سال جاری 
۳۲۴هزار و ۱۷۳ فقره به مددجویان کمیته 
امداد، ۷۷هزار و ۵۴۱ فقره در قالب همکاری 
 با بنیاد برکت، ۲۲هزار و ۴۵۴ فقره در قالب 
همکاری بــا معاونت امور زنــان و خانواده 
ریاســت  جمهوری، ۱۴هــزار و ۹۲۳ فقره 
تسهیلات در قالب تفاهم نامه با بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، ۸۴۳۶  فقره به مددجویان 
ســازمان بهزیســتی و ۱۴۰۰ فقــره بــه 
شرکت های دانش بنیان و در قالب همکاری 
با  صندوق نوآوری و شــکوفایی تسهیلات 
قرض الحسنه پرداخت شــده است . اکبری 
در همین رابطه افزود: این تســهیلات که 
مجموعاً به ۴۴۸هزار و ۹۲۷ فقره می رسد، 
در  راستای حمایت از تولید داخلی پرداخت 
شده که ارزش آن تقریباً به ۴۱هزار میلیارد 

ریال می رسد. 
 مدیرعامل بانک مهر ایــران درباره عملکرد 
بانک در یک سال اخیر نیز گفت: این بانک 
موفق شده از  ابتدای شــهریور سال ۱۳۹۸ 
تا ابتدای شهریور ســال جاری، ۱۵۱هزار 
میلیارد ریــال منابع جذب کنــد که  باعث 
رشــد تقریباً ۷۳درصدی منابــع این بانک 

شده است. 

بانک رفاه در راستای حمایت 
از کارگران، مستمری بگیران 
و بازنشســتگان تامیــن اجتماعــی و 
همچنین بیماران صعــب العلاج، ۱۵ 
طرح تسهیلاتی در قالب وام های ۵ تا 

۱۰۰ میلیونی را در نظر گرفته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، بانک رفاه 
به عنــوان یکــی از بزرگتریــن بانک 
های اجتماعی کشــور  و مدافع حقوق 
بازنشســتگان و کارگران ســعی دارد 
از طرق مختلــف به بهبــود وضعیت 
معیشــتی این قشــر از جامعه کمک 
کند. در همین راستا در کنار خدماتی 
که به اقشــار مختلف جامعه ارائه می 
کند، یکی از اولویت های مهم خود را، 
ارائه خدمات مطلوب به بازنشســتگان 
و مســتمری بگیران ســازمان تأمین 
اجتماعی وکارگران می داندکه در این 
مسیر پرداخت به موقع حقوق مستمری 
بگیران تأمین اجتماعی، ارائه تسهیلات 
با شرایط ویژه و ارائه طرح های اعتباری 
مختلف به این قشــر از مشــتریان، از 

جمله برنامه های این بانک است.
سقف وام دریافتی هر فرد که به منظور 
ارتقای وضعیــت معیشــتی و بهبود 
زندگــی بازنشســتگان و خانواده های 
آن ها، در نظر گرفته شده از ۲ میلیون 
تومان بــه ۵ میلیون تومــان افزایش 
یافته اســت. یکی از مزیــت هایی که 
برای وام قرض الحســنه در نظر گرفته 
شــده حذف ضامن اســت کــه می 
 تواند مســیر دریافت وام را تســهیل و 

آسان کند.

مشارکت در طرح های 
اقتصادی لرستان

کارکنان بانک، جهادگران 
واقعی بخش اقتصاد  

 حمایت 41 میلیاردی
 از تولید داخلی

حذف ضامن در وام های 
قرض الحسنه

برگزیده بانک ها


